
 

 
2013 Mākslinieku apraksts 

 
 

DOMINION MAN 

 

Valsts: Nigērija 

Ţanrs: pop, reggae 

 

 

 

 

 

 

Dominiks 'Dominion man' Okolue, ir Nigērijā dzimis un šobrīd 

Latvijā dzīvojošs dziedātajs un tekstu autors. 2002.gadā ieradies 

Latvijā, lai mācītu angļu valodu, Dominion Man uzreiz šo valsti 

iemīlēja un turpina šeit dzīvot joprojām. 

Dominion Man sāka komponēt dziesmu tekstus un mūziku jau 

tīņa gados. Kopā ar brāli bija ļoti iemīlējuši regeja mūziku un vēlējās 

kļūt par regeja māksliniekiem. Tomēr viņi tā arī neuzsāka 

nodarboties ar mūziku, jo vecāki to neatbalstīja, un vēlējās, lai bērni 

vispirms iegūst izglītību. Nodarbošanās ar regeju Dominion Man tīņa 

gados netika uztverta kā pietiekami nopietna nodarbe.  

Interese par mūziku Dominion Man atgriezās, kad viņš jau bija 

universitātes students. Viņš pievērsās jaunu dziesmu rakstīšanai 

ţanrā, ko dēvē par gospeļregeju – regejs apvienojumā ar evaņģēliju 

tekstiem. Dominion Man 2009.gadā izdeva singlu „Let the Fire Burn”, 

kas ir kvēla dziesma par evaņģēliju sludināšanu. Šī dziesma ir Valda 

Indrišonoka – Latvijā pazīstamākā gospeļu mūziķa, dziedātāja un 

autora - producēts muzikāls darbs, kam muzikālo pavadījumu spēlē 

Man-Hu (latviešu kristīgā roka grupa) apvienojumā ar Marnie Hoover 

bekvokālu. Iedvesmu Dominion Man guvis arī no Dominic Balli, Avion 

Blackman, Papa San, Solomon Jabby un Music Man Jezza. 2012.gadā 

Dominion Man izdeva albumu „One Gram of Happiness”. 

Dominion Man viena no pēdējām muzikālajām aktivitātēm 

saistāmā ar piedalīšanos Latvijas Eirovīzijas nacionālajā pusfināla 



atlasē. Šobrīd mūziķis turpina aktīvi uzstāties daţādos pasākumos 

Latvijā un ārpus tās.  

Dominion Man ir ieguvis bakalaura grādu Moderno Eiropas 

valodu specialitātē. Viņš brīvi pārvalda vairāk kā septiņas valodas, to 

skaitā – angļu, franču, krievu, latviešu, itāļu un vācu.  

 


